
 
 

Prefeitura de Carapicuíba 
Secretaria do Meio Ambiente e Sustentabilidade 

 

 

Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade 
meioambiente@carapicuiba.sp.gov.br| (11) 4187-3837 

Av. Inocêncio Seráfico, 2005 - Vila Santa Lucia, Carapicuíba – SP | CEP: 06380-021, Brasil 
 

  

Carapicuíba, 10 de abril de 2025. 

 

 

Referência: Comissão Eleitoral – Edital COMDEMA 

Marcelo Barbosa, Secretário Municipal do Meio Ambiente e Sustentabilidade do Município de 

Carapicuíba, no uso de suas atribuições legais e para dar cumprimento ao disposto no Edital 

de Convocação para o processo de eleição dos membros das entidades da sociedade 

civil que irão compor o Conselho Municipal do Meio Ambiente – COMDEMA 

Resolve: 

Indicar os seguintes servidores públicos para compor a Comissão Eleitoral do referido 

processo, conforme disposto no item 3 (três) do edital mencionado:  

 

  Presidente: Marcelo Barbosa – Matrícula nº 55.465 

 1ª Membro: Diná Maciel Barbosa da Silva – Matrícula nº 50.515 

 2ª Membro: Angélica Lima Rodrigues – Matrícula nº 55.546 

 

Na ausência de outros assuntos a tratar no momento, reitero os protestos de estima e 

apreço. 

Atenciosamente, 

Marcelo Barbosa  

Secretário Municipal do Meio Ambiente e Sustentabilidade  

Prefeitura Municipal de Carapicuíba 

 

 

 


